ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.10.2008 № 3698

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 31.03.2005 № 124

В  целях  повышения  уровня  оказания  адресной  помощи  отдельным

категориям граждан, нуждающимся в социальной поддержке,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложения  к  постановлению  главы  города  Владимира

от 31.03.2005 № 124 «Об утверждении Положений о порядке оказания адресной

помощи  отдельным  категориям  граждан»  (с  изменениями,  внесенными

постановлениями  главы  города  от  19.01.2007  №  225,  от  23.11.2007  №  4550,

от 18.01.2008 № 127) следующие изменения:

1.1. В п.6 приложения 1 слова «200 рублей» заменить словами «400 рублей».

1.2. В п.3 приложения 2 слова «200 рублей» заменить словами «400 рублей».

2. Изменения вступают в силу с 01 января 2009 г.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков